SAYI

: IL.DIS.KRL./2024-28 B

TURKIYE FUTBOL FEDERASYONU
iL DiSIPLIN KURULU BASKANLIGI

KONU : Haftanin Cezah Futbolculari Hakkinda

ISTANBUL 10.04.2025

................................. SPOR KULUBU BASKANLIGINA

iSTANBUL

9.04.2025 TARIHINDE iL FUTBOL DISIPLIN KURULU TOPLANTISINDA ALINAN KARARLARIN SURETI ASAGIYA
CIKARTILMISTIR.

BILGILERINIZi VE GEREGINi RICA EDERIM.

SOYADI

Dog.Dr.Umit ORHAN
il Disiplin Kurulu Baskani
GOREViI

KULUBU CEZA C.Tiirii

3261
3261
3323
3281
3281
3281
3263
3296
3279
3288
3139
3139
3139
3251
3283
3342
3240
3267
3293
3348
3296
3350
3135
3267
3337
3301
3301
3292
3347
3219
3219
3219
3264
3345
3345
3345
3209
3276
3261
3312
3317
3280
3280

ARDA
MUCAHIT
KEREM
CEMAL
SERGEN

AHMET CAN
HAMZA

EMIR

ENES 0ZGUR
BARAN

BERAT
MUHAMMET
BULUT ARDA HAN
ZEKI

ARDIL

YiGiT ALP

HALIT

MUHAMMET EFE
DOGUKAN
HUSEYIN METE
MUSTAFA
MURAT
BAYRAM
BENHUR

YASIN

UNSAL
iBRAHIM

KAAN

NUMAN

EREN SAID
ABDULLAH
FETHi

SIRDAS
HUSEYIN KAAN
OMER TANAY
ALi 0GUzZ
SERCAN

BERK TAHA
BERKHAN EFE

AKARSU
BIYIKLI
DURAN
MAYTALMAN
OKTELIK

AKMANOGLU
HAKVERIR
DALKA
DUZTAS
GEZER

CELIK

CELIK

SIT
GORDOGA
ALGUNERHAN
ORNEK
HAZDAL

DUMAN
ORAK
KUTAY
OYGU
BEGECASLAN
TERZI
YARDIMCI
CAKALOGLU
GUMUS
BIRLIK

KOSE
DOGANAY

KARAKOC
MIZRAP
OzZTURK

KAYACIK

KURU

CECI
DELIBEKIROGULLARI
KIVANC

HASBAL

UYSAL

BASL.TARIH  LiG

1863 BOGAZICi Tedbirli 6.04.2025 2.AL. Sporcu
1863 BOGAZICI 2 Mag Miis.Men 6.04.2025 2.AL. Sporcu
1877 ALEMDAG SPOR 2 Mag Miis.Men 7.04.2025 U17/B  Sporcu
AGVA SPOR KULUBU 3 Mag Miis.Men 6.04.2025 2.AL. Sporcu
AGVA SPOR KULUBU 4 Mag Miis.Men 6.04.2025 2.AL. Sporcu
AGVA SPOR KULUBU ihtar 6.04.2025 2.AL.

ALTINAY 3 Mag Mis.Men 6.04.2025 U17/B Sporcu
ANADOLU ESENYURT 2 Mag Miis.Men 7.04.2025 U17/B  Sporcu
ANADOLU KAVAGI SPOR 1 Mag Miis.Men 6.04.2025 2.AL. Sporcu
ANADOLU USKUDAR SPOR 2 Mag Miis.Men 6.04.2025 U17A  Sporcu
ARNAVUTKOY 3 Mag Miis.Men  30.03.2025 U17/B  Sporcu
ARNAVUTKQOY 3 Mag Mis.Men  30.03.2025 U17/B  Sporcu
ARNAVUTKOY 3 Mag Miis.Men  30.03.2025 U17/B  Sporcu
ATASEHIR CAMOLUK SPOR 2 Mag Miis.Men 4.04.2025 U15/B  Sporcu
ATASEHIR CAMOLUK SPOR 2 Mag Miis.Men 6.04.2025 U17A  Sporcu
ATASEHIR YONCA SPOR 1 Mag Mis.Men 9.04.2025 2.AL. Sporcu
ATASEHIR YONCA SPOR 3 Mag Mis.Men 4.04.2025 U15/B Sporcu
AYAZAGA ESENSPOR 1 Mag Mis.Men 6.04.2025 2.AL. Sporcu
BAGCILAR SPOR KULUBU ihtar 7.04.2025 2.AL.

BAGCILAR SPOR KULUBU 1 Mag Miis.Men  10.04.2025 2.AL. Sporcu
BAHCELIEVLER YENIBOSNA 3 Mag Miis.Men 7.04.2025 U17/B Sporcu
BAKIRKOY KARTALTEPE 1 Mag Mis.Men  10.04.2025 2.AL. Sporcu
BAYRAMPASA DEMIRSPOR Tedbirli 30.03.2025 2.AL. T.Dir.
BAYRAMPASA YENIDOGAN 1 Mag Miis.Men 6.04.2025 2.AL. Sporcu
BAYRAMPASA YENIDOGAN 1 Mag Mis.Men 9.04.2025 2.AL. Sporcu
BOGAZICi 1 Mag Mis.Men 7.04.2025 2.AL. Sporcu
BOGAZICi 2 Mag Miis.Men 7.04.2025 2.AL. Sporcu
BOLLUCASPOR 2 Mag Mis.Men 7.04.2025 2.AL. Sporcu
BOLLUCASPOR 1 Mag Mis.Men 10.04.2025 2.AL. Sporcu
BUYUKDERE 5 Mag Miis.Men 1.04.2025 2.AL. Sporcu
BUYUKDERE 5 Mag Miis.Men 1.04.2025 2.AL. Sporcu
BUYUKDERE 1 Mag Saha Kapa.  1.04.2025 2.AL.

CEYLANSPOR 3 Mag Mis.Men 6.04.2025 U17/B Sporcu
CUMHURIYET KOYU Tedbirli 9.04.2025 2.AL. Sporcu
CUMHURIYET KOYU Tedbirli 9.04.2025 2.AL. Sporcu
CUMHURIYET KOYU Tedbirli 9.04.2025 2.AL.

CAYIRBASI Tedbirli 2.04.2025 U17/B Sporcu
CEKMEKQY SPOR 2 Mag Mis.Men 6.04.2025 U17/B  Sporcu
CELIKTEPE 1 Mag Mis.Men 6.04.2025 2.AL. Sporcu
CELIKTEPE 2 Mag Mis.Men 7.04.2025 U17/B Sporcu
DAVUTPASA 1926 SPOR 4 Mag Mis.Men 7.04.2025 2.AL. Sporcu
DUDULLU 3 Mag Mis.Men 6.04.2025 UI15A Sporcu
DUDULLU 2 Mag Mis.Men 6.04.2025 U15A Sporcu



3300
3300
3277
3304
3301
3349
3147
3262
3318
3268
3268
3322
3257
3269
3310
3272
3338
3260
3289
3246
3246
3330
3282
3332
3245
3290
3290
3269
3313
3256
3299
3262
3335
3335
3335
3290
3290
3290
3336
3336
3336
3336
3289
3289
3289
3289
3289
3289
3289
3289
3285
3244
3326
3305
3158
3265
3324
3254
3242

AZiz
MEHMET AKIF
EMIR TAHA
EMRAH
FERHAT

ALi

HAMZA BUGRA
ONUR
EMIRHAN
HAKAN
YUSUF ARDA
KUBILAY
UMITCAN
CAN

YAGIZ BURAK
KADIR
GOKHAN
ABDULLAH
BARIS

ARDA BULUT
EMIRHAN
Sabir

ENES
FURKAN
MERT BERKAY
EYUP HALIM
MURAT

ENES NACI
MUHAMMET ASAF
SEDAT
BATUHAN
HAMZA

ALi GURDAL
MiRZA DOGUKAN

FEHMICAN

SEFA

SEZGIN

ARIF

BARAN

BARIS
MUHAMMED KAAN
CEMAL CAN

FIRAT

HUSEYIN

KADIR
MUHAMMET EMIN
RAMAZAN ONUR
YUSUF

Ertun
MURAT
iRFAN

FERDI
MUSA 0GUZ
AL
MUHARREM
YUSUF
EMIRHAN

UNAL
TIRIT
KURT
KARADAS
BOZ

SIRIN
UZUNOGLU
OZCAN
DEMIR

YOKSULABAKAN

UZBAY
CAN
EKMEKCI
UCAR
CALISKAN
SAMRA
SEYFIOGLU
AKTAS
VAROL
KARACA
TOPRAK
ESER
COBAN

OMEROGULLARI

KOYLUCE
KARAKAYA
BENEK
HIDIR
DUMAN
OZDEMIR
SENEL
SEVGIN
GENC
YEGIN

TOSUN
KILIC
BASBUG
DOGAN
SARIDOGAN
SARIDOGAN
DOS

SAHIN
KARADENIZ
DEMIR

ACAR

SOGUT
KUCUKGOCER
AKASLAN

Yoldas
KARAKUS
BARUTCU
SECGIN
KOGUM
UGCAR
DALGIC
AKMAN
TEPE

EMIREFENDI 22 Giin
EMIREFENDI 5 Macg
ERENKOY GENCLIK VE SPOR 5 Mag

ESENLER YAVUZ SELiM 2 Mag
ESENYURT 1 Mag
ESENYURT 1 Mag
ESENYURT GUMUSHANE 13 Mag
EYUP CIRCIR IMARSPOR 2 Mag
FERAHEVLER 1 Mag
FERIKOY 4 Mag
FERIKOY 3 Mag
FIKIRTEPE DUMLUPINARSPC 3 Mag
FIRUZKOY 2 Mag
FISEKSPOR 2 Mag
G.PASA BAGLARBASI 4 Mag
GAZI MAHALLESISPOR 1 Mag

GAZIOSMANPASA BARBARC 2 Mag
GENCOSMAN SPOR VE KUL14 Mag
GOKCEALI 1 Mag
GOKTURK FUTBOL SPOR KU 2 Mag
GOKTURK FUTBOL SPOR KU 22 Giin

GOZTEPE HILAL 8 Giin
GULENSU SPOR 3 Mag
GULSUYU 22 Giin
GULTEPE 2 Mag
GURPINAR 2 Mag
GURPINAR 2 Mag
GURZAFER 2 Mag
HASIP DINCSOY iLK.OKULU 2 Mag
ISPARTAKULE SPOR 15 Giin
iFA 3 Macg

ISTANBUL ESENLER TOKATS 2 Mag

KABAKCA 45 Giin
KABAKCA 4 Mag
KABAKCA

KAMILOBA 2 Mag
KAMILOBA 4 Mag
KAMILOBA 2 Mag
KAMILOBA 3 Macg
KAMILOBA 3 Mag
KAMILOBA 3 Macg
KAMILOBA 3 Mag
KARAAGAC SPOR

KARAAGAG SPOR 3 Mag
KARAAGAC SPOR

KARAAGAG SPOR 4 Mag
KARAAGAC SPOR 2 Mag
KARAAGAG SPOR 5 Mag
KARAAGAC SPOR

KARAAGAC SPOR

KARTAL ELCI SPOR 15 Giin

KARTAL SPORTIF FAALIYETLI 2 Mag
KARTALGUCUSPOR 2 Mag
KAZIMKARABEKIR MEVLAN/2 Mag
KEMERBURGAZ 5 Mag
KOCAMUSTAFAPASA 2 Mag
KOZYATAGI IDMANYURDUS 1 Mag
KUMBURGAZ 2 Mag
LIBADE

Hak Mah.
Mus.Men
Muis.Men
Mus.Men
Mus.Men
Mus.Men
Muis.Men
Mus.Men
Muis.Men
Mus.Men
Mus.Men
Mus.Men
Muis.Men
Mus.Men
Mus.Men
Mus.Men
Muis.Men
Mus.Men
Mus.Men
Mis.Men
Hak Mah.
Hak Mah.
Mus.Men
Hak Mah.
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Hak Mah.
Mus.Men
Mis.Men
Hak Mah.
Mis.Men
ihtar
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Tedbirli
Mus.Men
Tedbirli
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Tedbirli
Tedbirli
Hak Mah.
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Tedbirli

7.04.2025
7.04.2025
6.04.2025
7.04.2025
7.04.2025
10.04.2025
30.03.2025
6.04.2025 2.AL.
7.04.2025 U17/B
6.04.2025 SALKLS.GR.
6.04.2025 SALKLS.GR.
7.04.2025 U17/B
6.04.2025 2.AL.
6.04.2025 2.AL.
7.04.2025 U17/B
6.04.2025 U17 A
9.04.2025 2.AL.
6.04.2025 U17/B
7.04.2025 2.AL.
5.04.2025 18 T.S.ELEV
5.04.2025 18 T.S.ELEV
7.04.2025 2.AL.
6.04.2025 2.AL.
7.04.2025 SAL KLS.GR.
4.04.2025 118 T.S.ELEM
7.04.2025 U17/B
7.04.2025 U17/B
6.04.2025 2.AL.
7.04.2025 U17/B
6.04.2025 U17 A
7.04.2025 U17 A
6.04.2025 2.AL.
7.04.2025 2.AL.
7.04.2025 2.AL.
7.04.2025 2.AL.
7.04.2025 U17/B
7.04.2025 U17/B
7.04.2025 U17/B
9.04.2025 2.AL.
9.04.2025 2.AL.
9.04.2025 2.AL.
9.04.2025 2.AL.
7.04.2025 2.AL.
7.04.2025 2.AL.
7.04.2025 2.AL.
7.04.2025 2.AL.
7.04.2025 2.AL.
7.04.2025 2.AL.
7.04.2025 2.AL.
7.04.2025 2.AL.
6.04.2025 2.AL.
4.04.2025 118 iST.SAMI
7.04.2025 2.AL.
7.04.2025 2.AL.
30.03.2025 U15/B
6.04.2025 U17/B
7.04.2025 2.AL.
6.04.2025 2.AL.
4.04.2025 118 T.S.ELEM

U1l7 A
Ul7 A
2.AL.
2.AL.
2.AL.
2.AL.
2.AL.

idareci
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
T.Dir.
idareci
Sporcu
Masor
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
T.Dir.
Sporcu
Sporcu
Antrendr
Sporcu

Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
T.Dir.
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu

idareci
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu



3242
3242
3242
3242
3242
3341
3341
3341
3281
3322
3282
3340
3234
3234
3234
3234
3325
3271
3343
3278
3278
3324
3324
3324
3324
3324
3328
3329
3253
3311
3311
3338
3338
3273
3344
3344
3344
3335
3242
3242
3242
3242
3242
3242
3242
3242
3242
3251
3251
3276
3300
3300
3334
3315
3219
3219
3219
3339
3316

ISMET UMUT
SELAMET SADIK
SULTAN
SULEYMAN
TUGRA iSMAIL
MEHMET
MEHMET SALIH
OGUZHAN
NURKAN
MEHMET SALIH
MERT

SERHAT

ARDA NAZIR
METIN CAN
OMER SALIH
YAGIZ

HASAN RAMI
ARDA

BERAT AHMET
Feramus
HUSEYIN SUNAR
BERK

NIHAT

NiHAT

TANER

TANER
VELIHAN
iBRAHIM EFE
ARDA
EMIRHAN

iSA

SINAN KEREM
UGUR

AHMED YASIN
FIKRET CAN
HUSEYIN
YAVUZ

YUNUS EMRE
BEDIRHAN
BURAK
MUHAMMED ALI
MUHAMMED KAAN

MUHAMMET BUGRA

NECATI MIRZA
SALIH EFE
SERHAT
YUNUS

ENIS

Tolga

KAAN

omiT

YUNUS EMRE

TUMERHAN
CUMA FARUK
MUSTAFA ATAKAN
MUCAHIT BERAT
BARAN

iLHAN EFE

YAVUZ
TOPCU
KABA
CoM
CARIKCA
DILEK
KARSLIOGLU
CETIN
YILDIZ
SENSES
TUMEN
KARDAS
ZOR

TETIK
HAZINEDAR
GOKBULUT
DURMUS
KARACA
YILMAZ
Civan
KARAKAYIS
YILMAZ
GONUL
GONUL
ALAKUS
ALAKUS
BAYRAM
COLAK
HAFIZOGLU
CINAR
GUMUS
BASCI
DINER
YAVUZ
KARABACAK
BiLIM
KiSMIROGLU
SEZER
DEVECI
ARIKBOGA
KANBUR
0zYAvUZ
SARIHAN
TELLI
TETIKER
SUNAR
BAGDAGUL
ATTILLA
makakoglu
VURAL
UNAL
TONGEL

AYDINHAN
INALKOC
TATLI
iSMAILOGLU
YILMAZ
SORKUN

LIBADE
LIBADE
LIBADE
LIBADE
LIBADE

MALTEPE FINDIKLI SPOR
MALTEPE FINDIKLI SPOR
MALTEPE FINDIKLI SPOR

2 Mag
1 Mag
1 Mag

MALTEPE ZUMRUTEVLER SF 2 Mag
MARMARA KARAYOLLARISP 3 Mag
MEHMET RAUF LISESi SPOR 5 Mag
MEHMET RAUF LISESi SPOR 2 Mag

NURTEPE SPOR
NURTEPE SPOR
NURTEPE SPOR
NURTEPE SPOR

ORNEK GENGLER SPOR

ORNEKTEPE

10 Mag
10 Mag
1 Mag
3 Mag
2 Mag

PENDIK GULLUBAGLAR SPOI 2 Mag

PENDIK KAYNARCA SPOR
PENDIK KAYNARCA SPOR

15 Gln
3 Mag

PENDIK YENISEHIR KARTALL 1 Mag

PENDIK YENISEHIR KARTALL
PENDIK YENISEHIR KARTALL
PENDIK YENISEHIR KARTALL
PENDIK YENISEHIR KARTALL

POYRAZKOY GENGLIKELi SP(3 Mag

RIVA SPOR
SAYALAR SPOR
SELVISPOR
SELVISPOR
SELVISPOR
SELVISPOR
SOGUTLUCESME

SOGUTLUCESME BiRLIK VE GEN

3 Mag
2 Mag
10 Mag
8 Mag
2 Mag

3 Mag

SOGUTLUCESME BIRLIK VE GEN 3 Mag
SOGUTLUCESME BIRLIK VE GEN 5 Mag

SUBASISPOR
SEHZADEBASI
SEHZADEBASI
SEHZADEBASI
SEHZADEBASI
SEHZADEBASI
SEHZADEBASI
SEHZADEBASI
SEHZADEBASI
SEHZADEBASI
SILESPOR
SILESPOR
SILESPOR
SIRINTEPE
SIRINTEPE
T.TAYFUN
TAKSIM
TALATPASA
TALATPASA
TALATPASA
TASDELENSPOR

TEPEBAG KULTURSPOR

4 Mag

3 Mag
22 Giin
7 Mag¢
15 Gilin
5 Mag
2 Mag
5 Mag
4 Mag
2 Mag
5 Mag
1 Mag
2 Mag

Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli
Mis.Men
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Tedbirli
Mus.Men
Hak Mah.
Mus.Men
Mis.Men
Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Mis.Men
Tedbirli
Mis.Men
Tedbirli
Mis.Men
Mus.Men
Mis.Men
Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli
Mis.Men
Hak Mah.
Mis.Men
Hak Mah.
Mis.Men
Seyircisiz
Mis.Men
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Muis.Men
Mus.Men

4.04.2025 118 T.S.ELENV
4.04.2025 118 T.S.ELEM
4.04.2025 118 T.S.ELENV
4.04.2025 118 T.S.ELEM
4.04.2025 118 T.S.ELENV
9.04.2025 2.AL.
9.04.2025 2.AL.
9.04.2025 2.AL.
6.04.2025 2.AL.
7.04.2025 U17/B
6.04.2025 2.AL.
9.04.2025 2.AL.
1.04.2025 U17/B
1.04.2025 U17/B
1.04.2025 U17/B
1.04.2025 U17/B
7.04.2025 U17/B
6.04.2025 U17/B
9.04.2025 2.AL.
6.04.2025 2.AL.
6.04.2025 2.AL.
7.04.2025 2.AL.
7.04.2025 2.AL.

10.04.2025 2.AL.

7.04.2025 2.AL.
7.04.2025 2.AL.
7.04.2025 U17/B
7.04.2025 2.AL.
6.04.2025 2.AL.
7.04.2025 U17/B
7.04.2025 U17/B
9.04.2025 2.AL.
9.04.2025 2.AL.
6.04.2025 U17A
9.04.2025 2.AL.
9.04.2025 2.AL.
9.04.2025 2.AL.
7.04.2025 2.AL.
4.04.2025 118 T.S.ELEM
4.04.2025 118 T.S.ELEM
4.04.2025 118 T.S.ELEM
4.04.2025 118 T.S.ELEM
4.04.2025 118 T.S.ELEM
4.04.2025 118 T.S.ELEM
4.04.2025 118 T.S.ELEM
4.04.2025 118 T.S.ELEM
4.04.2025 118 T.S.ELEM
4.04.2025 U15/B
4.04.2025 U15/B
6.04.2025 U17/B
7.04.2025 U17A
7.04.2025 U17A
6.04.2025 SALKLS.GR.
7.04.2025 U17/B
1.04.2025 2.AL.
1.04.2025 2.AL.
1.04.2025 2.AL.
9.04.2025 2.AL.
7.04.2025 U17 A

Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
idareci
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
idareci
Sporcu
Sporcu
idareci
idareci
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
idareci
Sporcu
T.Dir.
Sporcu

Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu



3346
3305
3248
3336
3336
3336
3327
3303
3323
3275
3139
3139
3139
3139
3139
3139
3298
3292
3306
3307

SERHAT
KEREM
YUSUF ENSAR
CEM TUGRA

CHUKWUEMEKA EUGENE

iISMAIL

OMER KAYRA
EYUP HAKTAN
MUHAMMET
OMER

BERAT KUZEY
FURKAN CAN
ISMAIL
REGAIB
ROIDIYAR
YUSUF

BARIS

BARAN

ARAS MUHAMMED
HASAN

EMEK
AKDENIZ
GUVEN
SEYMEN
MBECHI
KAHYA
BUGDAYCI
KOKTURK
ASLAN
OZKAN
CETINKAYA
TEKDEMIR
BADAY
DOGAN
GUNGOR
SABANCILAR
SUBASI
iLCi

UNAL
AKPINAR

TEPECIK ANADOLU
TOPCULAR

TRABZON 1453 SPOR
USTUN FUTBOL KULUBU
USTUN FUTBOL KULUBU
USTUN FUTBOL KULUBU
VADI SPOR

VEFASPOR

YAKACIK

1 Mag
1 Mag
4 Mag
1 Mag
3 Mag
3 Mag
3 Mag
2 Mag
2 Mag

YENIDOGAN GUNES SPOR 2 Mag
YENIYUZYIL GENCLIK VE SPC 3 Mag
YENiYUZYIL GENCLIK VE SPC 1 Mag
YENIYUZYIL GENCLIK VE SPC 3 Mag
YENIYUZYIL GENCLIK VE SPC 3 Mag
YENIYUZYIL GENCLIK VE SPC 1 Mag
YENiYUZYIL GENCLIK VE SPC 1 Mag

YESILCE SPOR KULUBU
YESILESENYURT
YILDIRIM BOSNA SPOR
ZYILDIZ
Ashi Gibidir
10.04.2025

2 Mag
10 Mag
2 Mag
3 Mag¢

Muis.Men
Mus.Men
Muis.Men
Mus.Men
Mus.Men
Mus.Men
Muis.Men
Mus.Men
Muis.Men
Mus.Men
Mus.Men
Mus.Men
Muis.Men
Mus.Men
Mus.Men
Mus.Men
Muis.Men
Mus.Men
Mus.Men
Mis.Men

10.04.2025 2.AL.
7.04.2025 2.AL.
5.04.2025 18 T.S.ELEV
9.04.2025 2.AL.
9.04.2025 2.AL.
9.04.2025 2.AL.
7.04.2025 U17/B
7.04.2025 U17 A
7.04.2025 U17/B
6.04.2025 U17/B

30.03.2025 U17/B

30.03.2025 U17/B

30.03.2025 U17/B

30.03.2025 U17/B

30.03.2025 U17/B

30.03.2025 U17/B
7.04.2025 2.AL.
7.04.2025 2.AL.
7.04.2025 U17 A
7.04.2025 2.AL.

Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu



